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Les spécificités produit

m Pays de transformation (*) : | D ]

Eclats de galettes pur beurre en
sachet 300 g SAINT MICHEL

Article : 183471

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :
Descriptif produit :
Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

CEufs : codification du mode d'élevage :

Eclats de galette pur beurre

Colis de 6 sachets

Ambiant

Colis de 6.000 Sachet de 0.300 kg

farine de BLE 66%, sucre, BEURRE 18%, OEUFS, ar6me naturel, sel, poudres a lever :
carbonates d'ammonium et de sodium, LAIT écrémé en poudre

1 -Plein air

Farine France
Sucre Union Europ.
Beurre Union Europ.

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles

issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Composants spécifiques :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

France [Département(s) : 46]
270

Gluten, Lait, Oeuf

Fruit & coque, Soja, Sésame

Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Pur beurre, Sans polyphosphate

Mise a jour le 29/02/2024 13:57 N° de version : 14.5

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

Conseils d’utilisation

Eclats de galettes pur beurre en
sachet 300 g SAINT MICHEL

Article : 183471

ajouté
Sans porc

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 5,5%

19053130 - Biscuits additionnés d'édulcorants, méme contenant du cacao, d'une teneur
en poids de matieres grasses provenant du lait >= 8% (a I'excl. des produits entierement

ou partiellement enrobés ou recouverts de chocolat ou d'autres préparations contenant
du cac

Conservation avant ouverture : A conserver a I'abri de la chaleur et de la lumiere

Conservation aprés ouverture :  Non concerné

Informations nutritionnelles

1,979

471 16 10 73 26 2.5 7.4 0.88

Allégations nutritionnelles :
Rapport PIL :

Type de matiéres grasses :
Catégorie GEMRCN :

Fréquence pour les enfants scolarisés,
adolescents, adultes en métropole :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Aucune

0.46

Beurre

21 - Desserts contenant plus de 15% de matieres grasses

3/20 maxi
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



\ Q Eclats de galettes pur beurre en

sachet 300 g SAINT MICHEL

EpiSaveurs Article : 183471

groupe pomona

Données logistiques

Colis 1.8 1.97 6 Sachet 285x260x95 03178000415531
Sachet 0.3 0.303 1 Sachet 3178530415537
Couche 21.6 0 72 Sachet 12
Palette 237.6 260.04 792 Sachet 132 1200x800x1195 13178000415538

Piece 0.3 0 1 Sachet
Paquet 0.3 0 1 Sachet
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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